s

////MW cé///,_/(ﬁﬁ/&zﬁzmw/
C///v//«{f“z( ,‘/(‘/(/z,)/tr[ ,%y{(/zﬂé/écv o 70:’5(
_.':_'?-::_ icef & _Zﬁﬁ//‘f OO RO IR ﬁ(_/;flii)/f .</412(/I—‘_,‘:\’./%4;2.)6 2;%/ ”

5 - fZ
vtz (Alordtbors sove 05072 é}f(.zf)m' o .%zz’fzﬂﬂ
B 59699760 Cod flicalt SO005550595
E /f:’fJJf)&(/ f(L!.)ﬁxz tosre el / /fz{‘.ﬁ)’ij‘./fﬁ/‘@lb%(c rlbeescree. if

S rtirrer WWW.icmonda-volpi.edu.it

o 4
UNIONME EUROFPEA
m Forda socisle suropen Q f‘ﬁhﬂﬁm M,m
Fordo surcpec cl swiluppo regionaie

I Per |n -.-:uvlu

All’Albo on line
Al Sito Web
Agli Atti PON

OGGETTO: DICHIARAZIONE ESITO AVVISO PROT.N. 1572 DEL 09/03/2022 DI ASSENZA CANDIDATURA
PERSONALE INTERNO RECLUTAMENTO FIGURA DI ESPERTO PROGETTISTA —

Fondi Strutturali Europei —Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU — Asse V —
Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’'interno degli edifici scolastici”—

Awviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless,

nelle scuole.

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici;

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-309;

CUP: F59J21006740006;

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I’avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole — Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) — REACT EU — Asse V — Priorita d’investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all’interno degli edifici scolastici”;

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a
finanziamento - Prot. N. 333 del 14/10/2021 relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei —

Pagina 1 di 2

IC DANTE MONDA - ALFONSO VOLPI - C.F. 80008560593 C.M. LTIC838007 - AOO_LTICS8 - ICAVOLPI
Prot. 0001765/U del 16/03/2022 V8. 67 Oh@biiettiincarcehic valutiziane eclésdiptipdina




Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020
- Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU;

VISTA  la pubblicazione delle autorizzazioni del 14 ottobre 2021 del MI- Prot. AOODGEFID —
0040055 e la formale autorizzazione del sottoindicato progetto e relativo impegno di spesa di questa
Istituzione scolastica per i fondi strutturali per ’istruzione, I’edilizia scolastica e la scuola digitale —
Programma Operativo Nazionale ‘“Per la scuola 2014-2020 — competenze e ambienti per
I’apprendimento”, Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia” — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli
edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la presentazione di
proposte progettuali per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole (FESR):

Sottoazione Codice progetto Titolo Progetto Importo
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-LA- | Cablaggio strutturato e sicuro all’internq €. 65.534,13
2021-309 degli edifici scolastici

VISTI i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto;

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997”;

VISTO il D.Igs. 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Pubblica Amministrazione”;

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, rubricato “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n.107” (G.U. n. 267 del 16/11/2018);

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. N. 5775 del 03/11/2021 relativo al progetto in
oggetto;

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), prot.n. 5774 del 03/11/2021;
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti Atto n. 08 del 02/09/2021 e del Consiglio di Istituto Atto n.
38 del 07/09/2021 con cui si ¢ proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto;
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti Atto n. 47 del 22/02/2022 e del Consiglio di Istituto ~ Atto
n°69 del 08/03/2022 di approvazione dei criteri di selezione per titoli relativi alla figura di progettista per
analoghi progetti di acquisto di beni e servizi;

VISTO l'autorizzazione del Direttore Generale USR Lazio conferita alla Dirigente scolastica dott.ssa
Nunzia Malizia m_pi. AOODRLA. REGISTRO DECRETI R. 0000017 del 04-01-2022 per tutti i PON i
cui finanziamenti siano compresi nell’ambito del periodo dal 2014 al 2020 e di cui 1'Istituzione scolastica
risulti beneficiaria di tali fondi;

VISTO I’avviso di selezione per il reclutamento di n° 1 esperto progettista, rivolto al personale interno
prot. 1572 del 09/03/2022;

VISTO il verbale di valutazione, esito di assenza candidatura personale interno reclutamento figura di
esperto progettista, della Dirigente scolastica prot.1758 del 16/03/2022 ;

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto resta necessaria la figura di un esperto progettista;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

DICHIARA
e [’assenza di professionalita interne per la figura professionale richiesta;

DECRETA
e pertanto, di procedere con il reclutamento di personale esterno/societa di servizi con affidamento
diretto autorizzato dal C.d.I con delibera n. 68 seduta del 08/03/2022 ai sensi del D.L 31/05/2021
n. 77, convertito con modificazione dalla legge 29 luglio 2021 n. 108 art. 51 comma 2.1 lett. a cui
affidare le attivita di progettazione connesse alla realizzazione del progetto specificato in
premessa.

La Dirigente Scolastica
FrmadQtt.ssa Nunzia Malizia

4 MALIZIA NUNZIA Pagina 2 di 2
Codice fiscale: MLZNNZ67M43E472E agina 2 di
16/03/2022 13:47:44



		2022-03-16T13:47:44+0100
	NUNZIA MALIZIA




